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”Cab-on Windstopper” och ”Cab-on Maxi” från Rosendesign 

Våra barn sitter stilla i sina vagnar, blir lätt kalla och 
är barnen dessutom framåtvända finns det inget 
som skyddar mot snålblåst och kalla vindar. En filt 
ger värme men är inte vindtät och en åkpåse 
används bara under en begränsad tid. ”Cab-on 
Maxi” och ”Cab-on Windstopper” är två nya och 
unika vindskydd/överdrag/fotsäckar som skyddar 
och håller ditt barn varmt.  

”Cab-on” kan du använda året om i 4-5 år så 
länge barnen ligger eller sitter i vagnen. Passar 
också över bilstolen! 

”Cab-on” är smidig och smart!  

Tack vare den smarta konstruktionen är det smidigt att använda ”Cab-on”. Du fäster överdraget upptill 
och spänner det sedan över vagnen. Runt överdraget är det resår, likt ett regnskydd, som du justerar för 
att passa din vagn. I vagnen kan du därefter, beroende på väder, använda t ex en skinnfäll, tunn åkpåse 
eller dyna. 

”Cab-on” ligger utanpå vagnen vilket gör att ditt barn har gott om plats för tjocka kläder jämfört med en 
åkpåse (med vinterkläder kan blir det ganska trångt och varmt …). Överdraget är också lätt att ta av i t ex 
butiker.  

”Cab-on” passar till nästan alla barnvagnar med 3-4 hjul (t ex Phil & Ted, Bugaboo och Brio), syskon-
vagnar (t ex Urban Jungle Duo och Phil & Teds syskonsits) samt handikappsulkyn Bingo. 

 

Resår 
Fleece eller 
nylon 

Fleece 
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Färdiga ”Cab-on” eller designa själv 

”Cab-on” finns i 2 olika modeller: 

 ”Cab-on Windstopper”:  Utsidan är av ett 
följsamt nylontyg som står emot vind och 
vatten, insidan är av mjuk och värmande 
fleece. 

 ”Cab-on Maxi”:  Bägge sidor är av mjuk fleece 
och överdraget är därför vändbart (2 
överdrag i 1!). Kan kompletteras med ett 
vindfoder. 

 

Du kan bara beställa ”Cab-on” hos oss och samtliga exemplar tillverkas för hand i liten skala i Sverige. I 
webbutiken finns alltid ett litet antal färdiga ”Cab-on” i olika varianter men för att överdraget skall passa 
precis din smak kan du designa din egen ”Cab-on”. Du har stor möjlighet att göra förändringar på ditt 
designade överdrag och har du eget tyg syr vi även upp på beställning. Det kostar ingenting extra att 
designa själv. 

Väljer du att designa själv kan du göra flera olika tillval: 

1) Regn/vindtyg i 5 olika färger. 
2) Upp till 10 mönstrade och 9 enfärgade fleece-tyger. 
3) Inget foder eller 1-2 lager fleece-foder. 
4) Vindfoder (endast Maxi). 
5) Överdraget kan fästas med snoddar som knyts eller resårögla/knapp. 
6) Slitageskydd längst ner på insidan (endast Windstopper). 
7) Ingen reflex eller 1-2 rader (endast Windstopper, 1 rad ingår). 

Alla produkter har en Rosendesign-etikett för att garantera att det är original. ”Cab-on” är 
mönsterskyddad hos PRV (reg.nr 81040). 

Alla produkter tvättas i 40 grader. 

Utförligare information, beskrivningar och bilder finns på ”Cab-ons” hemsida www.cab-on.se. 

Frågor? Funderingar? Egna idéer? Hör av dig! Vi är otroligt tacksamma för alla som kommer med förslag 
eller bara skriver en rad. Säkrast är att maila på adressen info@rosendesign.se men det går också bra att 
ringa mig på tfn 076-800 90 91.  

Varmaste hälsningar 

Janette Rosén 

http://www.cab-on.se/
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